
Zarządzenie Nr 2763/2021
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 21 października 2021 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu pn. „Analiza kosztów i ko-
rzyści  związanych  z  wykorzystaniem,  przy  świadczeniu  usług  komunikacji
miejskiej, autobusów zeroemisyjnych oraz innych środków transportu, w któ-
rych do napędu wykorzystywane są wyłącznie silniki, których cykl pracy nie
powoduje emisji gazów cieplarnianych lub innych substancji objętych syste-
mem zarządzania emisji gazów cieplarnianych dla miasta Płocka.”

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu infor-
macji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz
ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 247) w związku z art. 37
ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 110) w związku § 3 ust. 4 uchwały nr 848/L/2014 Rady Miasta
Płocka z 26 sierpnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji spo-
łecznych na terenie Miasta Płocka zmienionej uchwałą nr 329/XVIII/2020 Rady Miasta
Płocka z dnia 9 kwietnia 2020 r. zarządzam, co następuje:

§1

Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Płocka w sprawie projektu pn. „Ana-
liza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem, przy świadczeniu usług komunikacji
miejskiej, autobusów zeroemisyjnych oraz innych środków transportu, w których do na-
pędu wykorzystywane są wyłącznie silniki, których cykl pracy nie powoduje emisji gazów
cieplarnianych lub innych substancji objętych systemem zarządzania emisji gazów cie-
plarnianych dla miasta Płocka”.

§2

1. W konsultacjach może wziąć udział każdy mieszkaniec Płocka, tj. osoba zameldo-
wana na pobyt stały lub czasowy na terenie miasta Płocka, który najpóźniej w ostat-
nim dniu konsultacji ukończy 16 lat.

2. Projekt pn. „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem, przy świad-
czeniu usług komunikacji miejskiej, autobusów zeroemisyjnych oraz innych środków
transportu, w których do napędu wykorzystywane są wyłącznie silniki, których cykl
pracy nie powoduje emisji gazów cieplarnianych lub innych substancji objętych sys-
temem zarządzania emisji gazów cieplarnianych dla miasta Płocka” zostanie zamiesz-
czony na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka plock.eu od dnia wejścia w życie
niniejszego zarządzania.



§3

1. Konsultacje społeczne polegać będą na wyrażeniu opinii, złożeniu uwag i wniosków w
zakresie objętym przedmiotem konsultacji. W szczególności konsultacje przeprowa-
dzone zostaną w formie:
− drogą elektroniczną bez konieczności opatrzenia wiadomości kwalifikowanym pod-

pisem elektronicznym na adres: transport.publiczny@plock.eu, 
− pocztą  tradycyjną – w formie  pisemnej  na wskazany adres  korespondencyjny:

Urząd Miasta Płocka, Pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock.
- lub ustnie do protokołu w Urzędzie Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock,

pok. D-12 [D], w godzinach pracy Urzędu, tj. od poniedziałku do środy w godzi-
nach 7:30 – 15:30, w czwartki w godzinach 8:30 – 17:30, w piątki w godzinach
8:30 – 15:30, po uprzednim ustaleniu terminu spotkania pod nr tel. 24 367 16 17.

2. Wyjaśnień udzielać będzie Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogo-
wego, tel. 24 367 16 17.

3. Opinie,  uwagi i  wnioski  do projektu ww. dokumentu można składać wyłącznie na
„Formularzu składania uwag i wniosków”, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§4

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie 21 dni od dnia wejścia w życie
niniejszego zarządzenia.

§5

Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
ds. Komunalnych.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 2763/2021 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 21 października 2021 r.

Formularz konsultacji społecznych
projektu dokumentu pn. „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem, przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej,

autobusów zeroemisyjnych oraz innych środków transportu, w których do napędu wykorzystywane są wyłącznie silniki, których
cykl pracy nie powoduje emisji gazów cieplarnianych lub innych substancji objętych systemem zarządzania emisji gazów cieplar-

nianych dla miasta Płocka. ”

Szanowni Państwo,
Prezydent Miasta Płocka zaprasza mieszkańców Miasta Płocka do udziału w konsultacjach społecznych projektu pn. „Analiza kosztów i korzyści
związanych z wykorzystaniem, przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej, autobusów zeroemisyjnych oraz innych środków transportu, w któ-
rych do napędu wykorzystywane są wyłącznie silniki, których cykl pracy nie powoduje emisji gazów cieplarnianych lub innych substancji objętych
systemem zarządzania emisji gazów cieplarnianych dla miasta Płocka. ”

Konsultacje prowadzone będą w formie przyjmowania propozycji, uwag i opinii przekazanych za pomocą załączonego formularza lub ustnie do
protokołu.

Wypełnione formularze prosimy przekazać na adres transport.publiczny  @plock.eu,   lub dostarczyć drogą listowną na adres: Urząd Miasta Płocka,
Pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock.



FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG i WNIOSKÓW
do projektu pn.: „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem, przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej, autobusów zeroemisyjnych oraz in-
nych środków transportu, w których do napędu wykorzystywane są wyłącznie silniki, których cykl pracy nie powoduje emisji gazów cieplarnianych lub innych sub-

stancji objętych systemem zarządzania emisji gazów cieplarnianych dla miasta Płocka. ”

1. Informacja o zgłaszającym

1 Wyrażam opinię jako: [    ] osoba prywatna
[    ] reprezentując instytucję/organizację

2

Imię i nazwisko*

Nazwa instytucji/organizacji (jeśli dotyczy) 1.

Telefon/e-mail*

* Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Dane osobowe nie będą wykorzystane do celów komercyjnych.

2. Uwagi/wnioski zgłoszone do projektu pn.: „Analiza kosztów i korzyści związanych z wykorzystaniem, przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej, autobusów zeroemisyjnych

oraz innych środków transportu, w których do napędu wykorzystywane są wyłącznie silniki, których cykl pracy nie powoduje emisji gazów cieplarnianych lub innych substancji

objętych systemem zarządzania emisji gazów cieplarnianych dla miasta Płocka. ”

Lp.

ZAPIS W DOKUMENCIE,
DO KTÓREGO ZGŁASZANE SĄ

UWAGI/WNIOSKI
(wraz z podaniem rozdziału i numeru strony)

TREŚĆ UWAGI/WNIOSKU UZASADNIENIE UWAGI/WNIOSKU

1.

2.

3.


